por Pregão Eletrônico nº 107/2020, nos termos do pronunciamento
da Pregoeira, conforme a Ata de Pregão de Adjudicação. Autorizo a
despesa em nome da empresa ONE TOUCH COMÉRCIO DE MA-
TERIAL MÉDICO E HOSPITALAR LTDA ME , referente aos itens, 01,
02, 03, 04 e 05, pelo valor total de R$ 80.147,90 (Oitenta Mil, cento e
quarenta e sete Reais e noventa centavos), a conta do PT
2961.10.302.0151.1094 - ED 4490.52.04 - Fonte 225 - (Banco do Bra-
sil - a/g nº 22349 - c/c nº 000103144. Restou FRACASSADO o item
06.

Id: 2280436

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENAÇÃO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS